

DOHODA O ZÁNIKU ZÁVAZKŮ VYPLÝVAJÍCÍCH ZE SMLOUVY O DÍLO k VZ č. 02-VZ-2018

uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi

Město Jilemnice

Se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

IČO: 00275808


Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupené: Mgr. Vladimír Richter, starosta

Tel. a fax: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

SMLD 18000026/2

MUJIP0081VC2

a

firma/jméno: Daniel Flambert

sídlo: Soběraz 36, 507 13 Železnice

IČO: 02927942

DIČ: CZ7201163178

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupený: Daniel Flambert

dále jen „zhotovitel“

dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o zániku závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo k VZ č. 02/VZ/2018 ze dne 20.03.2018 (dále jen „dohoda“):

Článek 1

Předmět dohody

- 1.1 Předmětem dohody je ve smyslu ust. § 1981 občanského zákoníku ujednání smluvních stran o zániku jejich závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo k VZ č. 02/VZ/2018 ze dne 20.03.2018, ve znění dodatku č. 1, jejímž předmětem je provedení díla s názvem „Rekonstrukce a mobilní zastřešení jeviště v zámeckém parku, Jilemnice“ (dále jen „smlouva“).
- 1.2 Uzavřením dohody dojde k zániku veškerých závazků (práv a povinností) smluvních stran vyplývajících ze smlouvy, aniž by byly sjednány závazky nové, to vše za podmínek v dohodě dále sjednaných.

Článek 2

Zánik smlouvy

- 2.1 Smluvní strany si sjednaly, že smlouva zaniká dnem účinnosti dohody.

- 2.2 Smluvní strany shodně potvrzují, že zhotovitel provedl na základě smlouvy stavební práce v celkové hodnotě **28.294,- Kč bez DPH**. Položkový rozpočet provedených stavebních prací tvoří nedílnou součást a přílohu č. 1 dohody.
- 2.3 Smluvní strany si sjednaly, že částku ve výši **28.294,- Kč bez DPH/34.235,74 Kč vč. DPH** uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostně na bankovní účet č. [REDAKCE] a to do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu řádně vystaveného zhotovitelem.
- 2.4 Smluvní strany shodně potvrzují, že zaplacením částky uvedené v předchozím odstavci tohoto článku dohody budou veškeré vzájemné finanční závazky smluvních stran, vyplývající ze smlouvy, vypořádány. V souvislosti se smlouvou tak nebude jedna smluvní strana po druhé smluvní straně již ničeho požadovat.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

- 3.1 Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smluvní strany dále prohlašují, že dohoda je výrazem jejich svobodné a vážně míněné vůle prosté omylu či tísňe, je dostatečně určitá a srozumitelná, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
- 3.2 Dohoda obsahuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a všech jejích náležitostech. V případě, ukáže-li se, že jakékoliv ustanovení dohody bylo sjednáno nezákonně, neplatně či je nevymahatelné, ať už zcela, nebo zčásti, bude dohoda ve všech ostatních ustanoveních nadále platná a účinná. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit nezákonně, neplatně či nevymahatelné ustanovení dohody ustanovením bezvadným, které se bude co nejvíce blížit smyslu a účelu původního ustanovení dohody.
- 3.3 Dohoda je sepsána ve **čtyřech** vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení dohody.
- 3.4 Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
- 3.5 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000,- Kč bez DPH včetně dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby dohoda byla v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněna.
- 3.6 Uzavření dohody schválila Rada města Jilemnice dne 14. 7......2019 usnesením č. 105/19
- 3.7 Přílohou č. 1 dohody je položkový rozpočet provedených stavebních prací.
- 3.8 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran [REDAKCE] zveřejnění v registru smluv.

V Jilemnici dne 19. 07. 2019

Za objednatele:

Mgr. Vladimír Richter, starosta

[REDAKCE]

V Soběrazi dne

Za zhotovitele:

Daniel Flamberg

[REDAKCE]

15. 08. 2019

Položkový rozpočet

Zakázka: Vypořádání akce "Rekonstrukce a mobilní zastřešení jeviště v zámeckém parku"

Místo: Jilemnice

Objednatel: Město Jilemnice

IČ: 00275808

DIČ:

Zhotovitel: Daniel Flamberg
36
50713 Soběraz

IČ: 02927942

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 294,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	20 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	28 294,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	28 294,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 941,74 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **34 235,74 CZK**

dne 21.6.2019

Za objednatele

15. 08. 2019

Popis rozpočtu: -
Nedokončená rozpracovaná zakázka

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 294,00
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00
Cena celkem					28 294,00

Položkový rozpočet

S:	Vypořádání akce "Rekonstrukce a mobilní zastřešení jeviště v zámeckém parku"
O:	Jilemnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	HSV	HSV Celkem				8 294,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				110 916,00
1	914991003R00	Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	30,00000	47,20	1 416,00
2	914992003R00	Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	10 950,00000	10,00	109 500,00
		Soupis provedených prací za období 1.5. - 7.12.2018				-102 622,00
		Dle samostatného rozpočtu - viz níže	kpl	1,0000	-102 622,00	-102 622,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				20 000,00
3	1	Zakonzervování a zabezpečení stavby, úklid, pro předání investorovi	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.5.-7.12.2018

stavba: Rekonstrukce a zastřešení jeviště v Zámecké zahradě Zámku Jilemnice
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:
 Místo:

Objednatel:
 Zhotovitel: Daniel Flamberg
 Datum: 7. 12. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
------	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV

68 329,00

1

15 951,00

1	111151111	Pokosení trávníku parterového plochy do 1000 m ² s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	332,55	5,00	1 663,00
2	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneurn nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	17,05	750,00	12 788,00
6	162201211	Vodrovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	17,05	88,00	1 500,00

9

25 603,00

49	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	7,80	2 200,00	17 160,00
50	985081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	9,55	72,00	688,00
52	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m ²	m ²	2,79	220,00	614,00
53	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	1,60	188,00	301,00
57	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m ²	95,00	72,00	6 840,00

997

26 775,00

66	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 8 m ručně	t	15,00	480,00	7 200,00
67	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,00	190,00	2 850,00
68	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,00	15,00	225,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.5.-7.12.2018

Stavba: Rekonstrukce a zaostřešení jeviště v Zámecké zahradě Zámku Jilamnice

Objekt:

Objednatel:

Časť:

Zhotovitel: Daniel Flambeg

JKSO:

Datum: 7. 12. 2018

Místo:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
69	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,00	1 100,00	16 500,00

PSV -184 951,00

767 -184 951,00

108	76788102	Ocelová konstrukce sloupy 70x4 Žár. zinek + nástřik	kg	-600,39	304,00	-184 951,00
-----	----------	---	----	---------	--------	-------------

VRN 14 000,00

VRN3 10 000,00

161	030001000	Zařízení staveniště	...	0,50	20 000,00	10 000,00
-----	-----------	---------------------	-----	------	-----------	-----------

VRN7 4 000,00

162	070001000	Provozní vlivy	...	0,50	8 000,00	4 000,00
-----	-----------	----------------	-----	------	----------	----------

Celkem						-102 622,00
--------	--	--	--	--	--	-------------